お客様各位

2020イ■ 5ノ月 言デ日

川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社

株式会社カネカメディックス

腹水濾過濃縮用血液回路 K‐MT‐9922後継品番のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り厚く御

礼申し上げます。

今般、川澄化学工業株式会社より販売 しております下記腹水濾過濃縮用回路品番につき

まして、今後株式会社カネカメディックスが販売する腹水濾過濃縮用回路品番にて御注文

を頂戴したく、ご連絡致します。

尚、本案内に伴 う回路の仕様変更につきましては、添付資料(別紙)を ご確認いただきます

ようお願い申し上げます。

今後 とも引き続きご愛顧戴きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

② 変更時期

。「K"MT‐ 9922」 の在庫消尽し次第、順次切り替えを致します。

上記変更内容につきましてご不明な点に関しましては、カネカメディックス営業担当まで

お問合せいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

① 変更内容

変更前 | 変1更1後
‐

品番 K‐MT‐ 9922 剛 T‐K003

JAN 4987488026813 4987488087401

仕様

主に

1。 「濃縮腹水取込ライン/再

濃縮ライン」の血液フィ

ルタを削除

※詳細は添付資料

(別紙)参照

以上

・変更箇所 (品 名 :KM丁―K003)※赤丸印、各変更点参照
別紙

品 番 :K一 M丁-9922 品番 :KM丁―K003

1次包装:K一 M丁-9922-11 洗浄ライン/原腹水送液ライン 1次包装:KM丁―K003-11 洗浄ライン/原腹水送液ライン

■
■
・

二
▼
・

二1149x当 :_5∞ 「
200 TX2ぜ°°  Ю

"    5∞  :
イ`ク封雪軍j7室 栞蓼多 幕台ン 李r=プ     チヤンバー 富73・タ

ギX・ 9XЪ __5al甲 200 TXplξ°0

変更点 無 し

1次包装:K一 M丁-9922-21    原腹水循環ライン 1次包装:KM丁―K003-21    原腹水循環ライン

OPEN      ■ rヽ `_ ・ヽ ~   ~  1__(11 ~~~~
一カ
神讐栞;g         ヮ

=3ラ

OPttN        ■~ ‐ ~='~    ~   ―― ==ィ :
―~~  ‐

_´

g乗 ;g 雪軍;ζ        ;丁 3ラ       雪ズフ;

変更点 無 し

1次包装:K一MT-9922-31   濾過腹水取込ライン 1次包装:KM丁―K003-31リークチェックライン/濾過腹水取込ライン

1:1191 :T
躍魚″

夕  早オン

菫
一一
一
一

一一
・神
厠

・一・一
０・コ
価

変更点 1.クランプを追加

1次包装:K一 M丁-9922-41 洗浄ライン/濾過腹水送液ライン 1次包装:KM丁―K003-41 洗浄ライン/濾過腹水送液ライン

ユ・椰””

爛
．　Ｄ・口琳

３．４｝
】

口200T｀ 12.lr° ° 1000      500
チヤンバー D-111謂

_lFx4,x撃 僣ヽ_・  500 _200 TX121雪 " 10∞  ‐   響
i:|ドスパイク針讐FJgE三 ;多   栗争ン  李

=ご
ブ         チヤンバー D-11【ご

変更点 無 し

1次包装:K一M丁-9922-51濃 縮腹水取込ライン/再濃縮ライン 1次包装:KM丁―K003-51濃縮腹水取込ライン/再濃縮ライン

革おンE   血液フィルタ

:liF夕

膊°
三・

°

基ン 400 31xiil翼 筆 ::｀

・

::勇 Lll:7勇

革告メ

デ多シよ 告革アタ  37]ラ L軍 ダFi

弱

ク
タ

変更点 1.血液フィルタを削除

1次包装:K一 M丁-9922-61     廃液ライン 1次包装:KM丁―K003-61     廃液ライン

■
一　凛
絢

~OPEN 田
一　九紳

OPEN

変更点 無 し

1次包装:K一 M丁-9922-7,釧    採取循環バッグ 1次包装:KM丁―K003-7,81    採取循環バッグ

1     幕 幕
T       3.3x5.フ x100

こ
====互====L   クランプ

豊 ゴム

変更点 無し

1次包装:K― M丁-9922-91     回収バッグ 1次包装:KM丁―K003-91     回収バツグ

変更点 無 し

1次包装:K一 M丁-9922-101     採液ライン 1次包装:KM丁―K003-101      採液ライン

I:襲翌
一

翌
ぜ 穿

二
ti=≒ ・

嘉
ブ 宦響F≒訂tI―ザ≒ニプ

変更点 無し